持有的上市公司23,619,425股股份（占上市公司股份总数的17.71%） 对应的表决权， 黄超拟委托其持有的上市公司3,

598,175股股份（占上市公司股份总数的2.70%）对应的表决权。表决权委托期限自2023年5月31日起至定向增发或剩余股

份交割完成之日止，且不超过2024年11月30日。

黄业华、马息萍和黄超于《股份转让协议》中承诺本次股份转让完成后不谋上市公司求控制权。 《股份表决权委托协

议》生效且本次股份转让完成后，捷登零碳合计控制上市公司39,884,900股股份对应的表决权，占上市公司股份总数的

29.91%，黄业华、马息萍和黄超不再持有上市公司表决权。

3、向特定对象发行股票

上市公司拟向特定对象发行的不超过40,002,000股股份，不超过发行前上市公司股份总数的30%，本次向特定对象

发行的新股种类为人民币普通股，发行对象为捷登零碳，认购价格不低于第三届董事会第二十七次会议决议公告日前20个

交易日上市公司股票交易均价的80%。 本次发行完成后，黄业华家族合计持有上市公司27,217,600股股份，占上市公司发

行后股份总数的15.71%，捷登零碳将合计持有上市公司52,669,300股股份，占上市公司发行后股份总数的30.38%。本次向

特定对象发行股票应于2024年11月30日前完成。

4、剩余股份转让

在表决权委托期内上市公司定向增发未能完成（即定向增发的股份未能登记至捷登零碳名下），捷登零碳应自上市公

司收到上交所作出的终止发行上市审核决定或中国证监会出具的不予注册的决定之日起1个月内或在表决权期限届满前

15日内二者孰早止，继续受让黄业华和黄超持有的上市公司具备转让条件的剩余股份并完成交割，数量不少于1,500万股

（占上市公司总股本的11.24%）。 剩余股份交割完成后，黄业华家族合计持有上市公司12,217,600股股份，占上市公司发

行后股份总数的9.16%，捷登零碳将合计持有上市公司27,667,300股股份，占上市公司发行后股份总数的20.75%。 剩余股

份转让应于2024年11月30日前完成交割。

本次向特定对象发行股份或剩余股份转让完成后，上市公司控股股东由黄业华变更为捷登零碳，实际控制人由黄业华

和黄超变更为马伟。 若上述事项均未完成，上市公司控制权不发生变更。

二、本次权益变动情况

股份转让、表决权委托及发行前后，信息披露义务人的权益变动情况如下：

名称

股份转让、股份表决权委托及向特

定对象发行前

股份转让、股份表决权委托后，向

特定对象发行前

股份表决权委托到期后，向特定对

象发行后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

表决权

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

表决权

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比

例（%）

表决权

比例

（%）

捷登零碳 - - - 12,667,300 9.50 29.91 52,669,300 30.38 30.38

黄业华 31,445,000 23.58 23.58 23,619,425 17.71 - 23,619,425 13.63 13.63

马息萍 3,689,900 2.77 2.77 - - - - - -

黄超 4,750,000 3.56 3.56 3,598,175 2.70 - 3,598,175 2.08 2.08

三、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）《股份转让协议》的主要内容

2023年5月15日，捷登零碳与黄业华、马息萍和黄超签署《股份转让协议》，主要内容如下：

甲方：捷登零碳（江苏）新能源科技有限公司

住所：南京市雨花台区明城大道42号203-47

法定代表人：王思淇

乙方1：黄业华

身份证号码：【320423196903】

乙方2：马息萍

身份证号码：【320481197103】

乙方3：黄超

身份证号码：【320481199009】

（在本协议中，乙方1、乙方2和乙方3合称“乙方” ，甲方和乙方合称“各方” ，单称“一方” ）

第一条 标的股份

1. �乙方同意根据本协议约定的条款和条件将其合计持有的上市公司12,667,300股股份， 约占上市公司股本总额的

9.5000％（以下简称“标的股份” ），通过协议转让的方式转让给甲方，甲方同意根据本协议约定的条款和条件受让该等标

的股份。

2.�截至本协议签署之日，标的股份不存在任何权利负担、认购权、索赔或任何性质的第三方权利。

第二条 标的股份的转让价款

1.�经各方协商一致，标的股份转让价格为22.50元/股，标的股份转让的总价款（含税）共计人民币285,014,250元（大

写：贰亿捌仟伍佰零壹万肆仟贰佰伍拾元整）。

2.�各方同意，协议签订后至标的股份在中国证券登记结算有限公司上海分公司（以下简称“中登公司” ）办理完成过